就　学　意　見　書

私は、　　　　　　　　　の就学について下記のとおり意見がありますので、
　　　　　（児童・生徒氏名）
この意見をふまえてご検討ください。

　令和　　　年　　　月　　　日

　米 子 市 教 育 委 員 会　 様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

保護者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　就　学　意　見　書

私は、　　　　　　　　　の就学について下記のとおり意見がありますので、
　　　　　（児童・生徒氏名）
この意見をふまえてご検討ください。

　令和　　　年　　　月　　　日

　米 子 市 教 育 委 員 会　 様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

保護者氏名

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　記

　【記載について】
　　以下の点について就学への保護者の意見・思いを文章にするようにしてください。
　　　・特別支援学級（障がい種）または特別支援学校を希望する理由
　　　・希望する学びの場
例：　特別支援学級（自閉症・情緒障がい）への入級を希望します。
例：　特別支援学校（知的）への就学を希望します。

　　　※　結びは、特別支援学級入級（障がい種）か、
特別支援学校（障がい種）への就学の意思が
明確にわかる文言でお願いします。